中国石油和化学工业联合会文件

中石化联质发 (2018) 230 号

关于转发国家标准委《关于批准全国食品
直接接触材料及制品标准化技术委员会等

18 个技术委员会换届的公告》的通知

全国光学功能薄膜材料标准化技术委员会、全国橡胶与橡胶制品

标准化技术委员会、全国化学标准化技术委员会、全国染料标准

化技术委员会:

现将国家标准委《关于批准全国食品直接接触材料及制 品标

准化技术委员会等 18 个技术委员会换届的公告>>( 20 18 年第 8 号)
转发给你们。请根据《批复》的方案，做好有关技术委员会的换

届工作 ， 并按照《全国专业标准化技术委员会管理办法》 开展活

动 ， 进一步做好化工行业的标准化工作。

特此通知。

主题词:转发国标委换届

-